
お客様各位 

平成２９年８月吉日 

愛知県中央信用組合 

理 事 長 杉本 泰伸 

 

 

辻支店新川出張所の無人化のお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合では諸般の事情を鑑み、平成２９年１０月２日（月）より辻支店新川出張所

の窓口業務を終了し、「店舗外キャッシュコーナー（無人出張所）」に変更させていただきま

す。今後の窓口対応は辻支店（金山町５丁目８４番地）にてご利用していただきますようお

願い申し上げます。 

 なお、キャッシュコーナーはこれまでと同様にご利用いただけます。 

 長年ご愛顧いただいておりますお客様には、心より感謝申し上げるとともに、ご不便、ご

迷惑をおかけすることのないよう一層のサービス向上に努めてまいります。 

 何卒、ご理解をいただき引き続きお引き立て賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

店舗外キャッシュコーナー（無人出張所）変更日 

  平成２９年１０月２日（月曜日） 

キャッシュコーナー営業時間（変更ありません） 

 全日  ８時～２１時 

  

       

  【お問合せ】 

    辻支店   住 所  碧南市金山町５丁目８４番地 

          電 話  ０５６６－４１－３２６７ 

          担 当  米津・磯貝 

  

以上 

 


